
Città di Amandola

Provincia di Fermo
Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillinipec: comune.amandola@emarche.it mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 52 del 23-12-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI
AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 - 30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE
LOTTI - PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-

L'anno  duemiladiciannove il giorno ventitre del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
- con Deliberazione Consiliare n.15 del 10/04/2019, è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2019/2021 e relativi allegati;
- con Deliberazione Consiliare n. 16 del 10/04/2019, è stato approvato il Bilancio di Previsione
2019/2021 e relativi allegati;
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 10/05/2019, è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per il triennio 2019/2021;
- con Provvedimento Sindacale n.11 del 29/06/2019, è stata attribuita alla sottoscritta la Posizione
Organizzativa e la Responsabilità dell’Area Finanziaria;

CONSIDERATO CHE:
Con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.44 del 13/11/2019, esecutiva, è
stato disposto tra l’altro:

Di avviare una procedura selettiva aperta (art.60 del D.Lgs. 50/2016) per l’individuazione1.
dell’affidatario/i dei “Servizi assicurativi a favore del Comune di Amandola nel periodo
31/12/2019 – 30/06/2025, suddivisa in cinque lotti” (Lotto 1- All Risks; Lotto 2-RCT/RCO;
Lotto 3-Infortuni Cumulativa; Lotto 4-RCA/ARD LM; Lotto 5-ARD Veicoli Amm.ri e Dip.),
a garanzia dei rischi relativi alle attività istituzionali ed all’uso del parco auto e mezzi
dell’Ente, con facoltà di proroga tecnica per ulteriori 180 giorni alle medesime condizioni
contrattuali;
Di attribuire alla Centrale Unica di Committenza Amandola-Smerillo lo svolgimento delle2.
attività di selezione del contraente (art.37 del D.Lgs. 50/206, comma 3);
Di individuare nella Responsabile del Servizio Finanziario, dott.ssa Cinzia Conti, il3.
Responsabile Unico del Procedimento ed il Direttore dell’esecuzione del contratto (ex
artt.31 e 111, comma 2, del D.Lgs. 50/16);

Con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 75 del 23/12/2019, esecutiva, è
stato disposto:

Di approvare gli atti di gara e, specificatamente, i verbali di ammissione n.1 dela)
09/12/2019, n.2, n.3 e n.4 del 16/12/2019 ed il verbale di aggiudicazione n.1 del
20/12/2019;
Di aggiudicare l’appalto dei servizi assicurativi del Comune di Amandola per il periodob)
31/12/2019 – 30/06/2025 alle Agenzie come di seguito indicate:

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

mailto:comune.amandola@emarche.it
mailto:protocollo@comune.amandola.fm.it


Lotto n. 2 – “RCT/RCO”: AIG EUROPE S.A. – RAPPRESENTANZA
GENERALE PER L’ITALIA, con sede in Milano, Piazza Vetre n. 17, P.I.
10479810961, con il ribasso del 22,91% (ventidue/91 per cento);
Lotto n. 4 – “LM RCA/ARD”: NOBIS FILO DIRETTO ASSICURAZIONI, con sede
in Borgaro Torinese (TO), Via Lanzo n. 29, P.I. 02230970960, con il ribasso del
23,25% (ventitre/25 per cento);
Lotto n. 5 – “ARD VEICOLI AMM.RI E DIP.TI”: AIG EUROPE S.A.
RAPPRESENTANZA GENERALE PER L’ITALIA, con sede in Milano, Piazza
Vetre n. 17, P.I. 10479810961, con il ribasso del 12,50% (dodici/50 per cento).

Di dare atto che, ai sensi dell’art.32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, le aggiudicazionic)
divengono efficaci dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti;

VISTO E RICHIAMATO l’art.32, comma 13 del D.Lgs. 50/2016, secondo il quale: “l’esecuzione del
contratto può avere inizio solo dopo che lo steso è divenuto efficace, salvo che, in casi d’urgenza, la
stazione appaltante ne chieda l’esecuzione anticipata, nei modi e alle condizioni previste dal comma 8”;

RAVVISATA la necessità, in conformità a quanto stabilito dal Disciplinare di Gara, di dare esecuzione
ai servizi assicurativi a decorrere dalle ore 24:00 del 31/12/2019, nelle more della stipulazione dei
relativi contratti, al fine di garantire la continuità della copertura assicurativa dell’Ente e di evitare
pregiudizi per l’interesse pubblico;
DATO ATTO che:

La spesa per l’aggiudicazione dei Lotti n. 2-“RCT/RCO”, n. 4-“LM RCA/ARD” e n. 5-“ARD
VEICOLI AMM.RI E DIP.TI”, concernenti le annualità sopradette, ammontante a complessivi €
105.170,73 (al netto del ribasso ed oltre Iva di Legge) trova copertura, per le annualità
2019-2020-2021, sui capitoli del Bilancio di Previsione Pluriennale 2019/2021, nel modo
indicato nella sottostante tabella:

Lotto
n.

Tipologia
Polizza

Capitolo Descrizione
Capitolo

Anno
2019
Impegno

Anno
2020
Impegno

Anno
2021
Impegno

Beneficiario CIG

2 RCT/RCO 345 Premio Assic.
Resp.Civile e
Casko

€ 0,00 € 8.094,45 € 8.094,45 AIG Europe S.A.
Rappresentanza
Generale per
l’Italia

8102075BCA

4 LM
RCA/ARD

€ 0,00 € 9.977,50 € 9.977,50 Nobis Filo
Diretto
Assicurazioni

8102077D70

2000/5 Spese
automezzi
viabilità -
Assicurazioni

€ 0,00 € 4.762,47 € 4.762,47

84/2 Assicurazioni
Autovetture

€ 0,00 € 1.320,57 € 1.320,57

1792/6 Servizio
Protezione
Civile – Ass.
Rimb.Regione

€ 0,00 € 1.320,57 € 1.320,57

1576/4 Spese
automezzi –
Assicuraz. CSL

€ 0,00 €    860,38 €    860,38

526/3 Spese
automezzi -
Assicurazioni

€ 0,00 €    360,19 €    360,19

1931 Spese
Automezzi –
Assicuraz.
Scuolabus,
Trasp. anziani

€ 0,00 € 1.353,32 € 1.353,32

5 ARD
Veicoli
Amm.ri e
Dip.ti

345 Premio Assic.
Resp.Civile e
Casko

€ 0,00 € 1.050,00 € 1.050,00 AIG Europe S.A.
Rappresentanza
Generale per
l’Italia

8102078E43

Le somme necessarie alla copertura della spesa per gli anni ulteriori saranno indicate non
appena saranno approvati i relativi bilanci, quanto meno triennali;

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



VISTI:
- l’art. 107 del D.Lgs. n.267/2000 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali);
- il Regolamento di Contabilità ed il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi dell’Ente;

RAVVISATA, sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito;

DETERMINA

Alla luce di quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI PRENDERE ATTO dell’avvenuta aggiudicazione dell’appalto dei servizi assicurativi del1.
Comune di Amandola per il periodo 31/12/2019 – 30/06/2025 alle Agenzie come di seguito
indicate:

Lotto n. 2 – “RCT/RCO”: AIG EUROPE S.A. – RAPPRESENTANZA GENERALE
PER L’ITALIA, con sede in Milano, Piazza Vetre n. 17, P.I. 10479810961, con il
ribasso del 22,91% (ventidue/91 per cento);
Lotto n. 4 – “LM RCA/ARD”: NOBIS FILO DIRETTO ASSICURAZIONI, con sede
in Borgaro Torinese (TO), Via Lanzo n. 29, P.I. 02230970960, con il ribasso del
23,25% (ventitre/25 per cento);
Lotto n. 5 – “ARD VEICOLI AMM.RI E DIP.TI”: AIG EUROPE S.A.
RAPPRESENTANZA GENERALE PER L’ITALIA, con sede in Milano, Piazza
Vetre n. 17, P.I. 10479810961, con il ribasso del 12,50% (dodici/50 per cento).

DI PROCEDERE all’esecuzione dei servizi assicurativi a decorrere dalle ore 24:00 del2.
31/12/2019, nelle more della stipulazione dei relativi contratti, al fine di garantire la continuità
della copertura assicurativa dell’Ente e di evitare pregiudizi per l’interesse pubblico;
DI IMPEGNARE a favore delle imprese aggiudicatrici e rispettivamente per i propri lotti3.
aggiudicati, concernenti le annualità sopra indicate, la somma complessiva di €  105.170,73 (al
netto del ribasso ed oltre Iva di Legge) sui capitoli di Bilancio di Previsione triennale 2019/2021,
nel modo indicato nella tabella seguente, mentre si riserva di impegnare le somme necessarie
alla copertura della spesa per gli anni ulteriori non appena saranno approvati i relativi Bilanci,
quanto meno triennali:

Lotto
n.

Tipologia
Polizza

Capitolo Descrizione
Capitolo

Anno
2019
Impegno

Anno
2020
Impegno

Anno
2021
Impegno

Beneficiario CIG

2 RCT/RCO 345 Premio Assic.
Resp.Civile e
Casko

€ 0,00 € 8.094,45 € 8.094,45 AIG Europe S.A.
Rappresentanza
Generale per
l’Italia

8102075BCA

4 LM
RCA/ARD

€ 0,00 € 9.977,50 € 9.977,50 Nobis Filo
Diretto
Assicurazioni

8102077D70

2000/5 Spese
automezzi
viabilità -
Assicurazioni

€ 0,00 € 4.762,47 € 4.762,47

84/2 Assicurazioni
Autovetture

€ 0,00 € 1.320,57 € 1.320,57

1792/6 Servizio
Protezione
Civile – Ass.
Rimb.Regione

€ 0,00 € 1.320,57 € 1.320,57

1576/4 Spese
automezzi –
Assicuraz. CSL

€ 0,00 €    860,38 €    860,38

526/3 Spese
automezzi -
Assicurazioni

€ 0,00 €    360,19 €    360,19

1931 Spese
Automezzi –
Assicuraz.
Scuolabus,
Trasp. anziani

€ 0,00 € 1.353,32 € 1.353,32

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA



5 ARD
Veicoli
Amm.ri e
Dip.ti

345 Premio Assic.
Resp.Civile e
Casko

€ 0,00 € 1.050,00 € 1.050,00 AIG Europe S.A.
Rappresentanza
Generale per
l’Italia

8102078E43

DI ATTESTARE che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e4.
con i vincoli di finanza pubblica ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dal comma 8 dell’art.
183 del D.Lgs. n. 267/2000;
DI DISPORRE che le Agenzie, come individuate in premessa, assumano tutti gli obblighi di5.
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge n.136/2010 e ss.mm.ii., dichiarando
espressamente che il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri
strumenti di incasso o pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni
costituisce causa di risoluzione del contratto ai sensi dell’art.3, comma 9 bis, della citata Legge
n. 136/2010;
DI TRASMETTERE copia del presente atto alle Agenzie succitate ai seni e per gli effetti6.
dell’art.91 D.Lgs. n. 267/2000.

Il Responsabile dell’Area dei Servizi Finanziari
Rag. Conti Cinzia

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario  CONTI CINZIA ha apposto il
Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria in data 23-12-2019 per l’importo
complessivo pari ad €

Impegno N.  1263 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 01.05-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       2000 / Articolo     5
SPESE AUTOMEZZI VIABILITA'-ASSICURAZIONI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI
AP022485-AP434664-AP068788-ADX648-AES257-AP061757-EP943AN-AP025749-BP602HJ-AS431BN-APA
A187-MN084661-MN083798-

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 4.762,47

Importo  2021 Euro 4.762,47

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1264 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 01.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo         84 / Articolo     2
ASSICURAZIONI AUTOVETTURE

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI AZ892VB-FM436TL

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 1.320,58

Importo  2021 Euro 1.320,57

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1265 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 11.01-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       1792 / Articolo     6
SERVIZO PROTEZIONE CIVILE - ASSICURAZIONI rimborso REGIONE MARCHE

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: ZA300MA-EW832GV-EC169VM

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 1.320,58

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI AMANDOLA



Importo  2021 Euro 1.320,57

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1266 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 12.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo       1931 / Articolo
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI SCUOLABUS TRASPORT ANZIANI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: EZ971BN-FK944VG

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 1.353,32

Importo  2021 Euro 1.353,32

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1267 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102075BCA

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        345 / Articolo
PREMIO ASSICURAZ. RESP. CIVILE E CASKO

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 8.094,45

Importo  2021 Euro 8.094,45

Importo  2022 Euro 8.094,45

Importo  2023 Euro 8.094,45

Importo  2024 Euro 8.094,45

Importo  2025 Euro 4.047,23

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1268 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102078E43

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        345 / Articolo
PREMIO ASSICURAZ. RESP. CIVILE E CASKO

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 1.050,00

Importo  2021 Euro 1.050,00

Importo  2022 Euro 1.050,00

Importo  2023 Euro 1.050,00

Importo  2024 Euro 1.050,00

Importo  2025 Euro 525,00

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1270 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 09.03-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       1576 / Articolo     4
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI-CSL

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: ABW223 - BK712EB

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 860,38

Importo  2021 Euro 860,38

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1271 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 03.01-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        526 / Articolo     3
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI AMANDOLA



Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: YA000AA -

Importo 2019 Euro

Importo  2020 Euro 360,19

Importo  2021 Euro 360,19

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1263 del 31-12-2019 a Residuo 2020  CIG 8102077D70

5° livello 01.05-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       2000 / Articolo     5
SPESE AUTOMEZZI VIABILITA'-ASSICURAZIONI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI
AP022485-AP434664-AP068788-ADX648-AES257-AP061757-EP943AN-AP025749-BP602HJ-AS431BN-APA
A187-MN084661-MN083798-

Importo 2021 Euro 200,18

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1263 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 01.05-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       2000 / Articolo     5
SPESE AUTOMEZZI VIABILITA'-ASSICURAZIONI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI
AP022485-AP434664-AP068788-ADX648-AES257-AP061757-EP943AN-AP025749-BP602HJ-AS431BN-APA
A187-MN084661-MN083798-

Importo 2021 Euro 4.762,47

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1264 del 31-12-2019 a Residuo 2020  CIG 8102077D70

5° livello 01.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo         84 / Articolo     2
ASSICURAZIONI AUTOVETTURE

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI
SPESA(31-12-2019 al 31-12-2020) MEZZI TARGATI AZ892VB-FM436TL

Importo 2021 Euro 81,86

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1264 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 01.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo         84 / Articolo     2
ASSICURAZIONI AUTOVETTURE

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI
SPESA(31-12-2019 al 31-12-2020) MEZZI TARGATI AZ892VB-FM436TL

Importo 2021 Euro 1.320,57

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1265 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 11.01-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       1792 / Articolo     6
SERVIZO PROTEZIONE CIVILE - ASSICURAZIONI rimborso REGIONE MARCHE

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: ZA300MA-EW832GV-EC169VM

Importo 2021 Euro 1.320,57

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1266 del 31-12-2019 a Residuo 2020  CIG 8102077D70

5° livello 12.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo       1931 / Articolo
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI SCUOLABUS TRASPORT ANZIANI

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 6  -  COMUNE DI AMANDOLA



Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: EZ971BN-FK944VG

Importo 2021 Euro 158,25

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1266 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 12.03-1.10.04.01.001  Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo       1931 / Articolo
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI SCUOLABUS TRASPORT ANZIANI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: EZ971BN-FK944VG

Importo 2021 Euro 1.353,32

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1267 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102075BCA

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        345 / Articolo
PREMIO ASSICURAZ. RESP. CIVILE E CASKO

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-

Importo 2021 Euro 8.094,45

Importo  2023 Euro 8.094,45

Importo  2024 Euro 8.094,45

Importo  2025 Euro 4.047,23

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1268 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102078E43

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        345 / Articolo
PREMIO ASSICURAZ. RESP. CIVILE E CASKO

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI
SPESA.-RISCHI DIVERSI AUTO AMMINISTRATORI E DIPENDENTI

Importo 2021 Euro 1.050,00

Importo  2024 Euro 1.050,00

Importo  2025 Euro 525,00

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1270 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 09.03-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo       1576 / Articolo     4
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI-CSL

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: ABW223 - BK712EB

Importo 2021 Euro 860,38

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1271 del 31-12-2019 a Residuo 2020  CIG 8102077D70

5° livello 03.01-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        526 / Articolo     3
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: YA000AA -

Importo 2021 Euro 0,01

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

Impegno N.  1271 del 31-12-2019 a Competenza   CIG 8102077D70

5° livello 03.01-1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        526 / Articolo     3
SPESE PER AUTOMEZZI - ASSICURAZIONI

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 7  -  COMUNE DI AMANDOLA



Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI AMANDOLA NEL PERIODO 31/12/2019 -
30/06/2025, SUDDIVISI IN CINQUE LOTTI - PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO DI SPESA.-
MEZZI TARGATI: YA000AA -

Importo 2021 Euro 360,19

Beneficiario      5234  CENTRALE SPA-

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 52 del 23-12-2019  -  pag. 8  -  COMUNE DI AMANDOLA


